בנסיבות המקרה, כפי המפורט לעיל, אני מורה לביטול "מעצר הבית" במקום עבודתו של המבקש. אני קובע כי המבקש יישאר ב"מעצר בית" לילי משעה 20:00 ועד למחרת בשעה 08:00.

יתר תנאי השחרור יעמדו על כנם.

אני משהה מתן החלטתי זו עד ליום 26.11.17 על מנת שיהיה סיפק בידי המשיבה, אם תרצה בכך, לערור עליה.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.